様式第 10号（第 12 条関係）

播磨町住宅改造助成事業受領委任払いに係る申出書

年  月  日

播 磨 町 長   様

住 所

氏 名              印

電話番号    （    ）

     年  月  日付け播磨町住宅改造助成申請書により申請しました住宅改造助成金に

ついて、私が工事を依頼しております施工業者に請求を委任しますので、播磨町住宅改造助成事業

実施要綱第 12 条の規定により、下記のとおり申し出ます。

 なお、本申出に伴い私が請求できなくなることについて、異議ございません。

記

委任を受ける者

（施工業者）

住 所

業 者 名

代 表 者 名

連 絡 先

 上記、申出のとおり、請求の委任について同意します。

住 所

事業者名

代表者名              ㊞

電話番号    （    ）